
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***1464**

***5031**

***1684**

***8789**

***6094**

***1608**

****6261*

***2742**

***0903**

***5829**

***8155**

***8120**

****2670*

***3879**

****5916*

SANCHEZ ROMERO, CARMEN MARIA

DOMINGUEZ BENITEZ, JUAN CARLOS

SOTO MUÑOZ, M. CARMEN

GUILLEN MORENO, ANTONIO JOAQUIN

ORTIZ LUQUE, SERGIO

SICARDO RAYA, CRISTO

ABDOULRAZAK SAMBARE, SHEK

CUBERO CARMONA, M. VICTORIA

ALFONSO LARA, ANTONIO JOSE

LOPEZ PEGUERO, M. CARMEN

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO

ESPEJO DIAZ, MARTIN

COULIBALY , SADIO

MADROÑAL NAVARRO, JOSE ANTONIO

TOAPANTA REINOSO, SEBASTIÁN GABRIEL

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

ORGANISMO AUTONOMO LOCAL ALCONCHEL P9105803B

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0016 - 41/002

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  2,20

  4,10

  3,80

  3,70

  3,50

  3,50

  3,40

  3,40

  3,30

  3,00

  2,60

  2,50

  2,40

  2,30

  2,00

  2,20

  4,10

  3,80

  3,70

  3,50

  3,50

  3,40

  3,40

  3,30

  3,00

  2,60

  2,50

  2,40

  2,30

  2,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
MAMD0209 TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

300

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
MAMD0209 TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO FPE ORGANISMO AUTÓNOMO LOCAL ALCONCHEL 41-101781

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

FIRMADO POR JUAN MANUEL LOPEZ DOMÍNGUEZ 19/09/2023 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCA+fJ6y4kViH8V5BWkJSIyb https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

***0582**

***9327**

***1402**

***9935**

***2741**

SERRANO CARRASCO, SUSANA

ALGABA BENITEZ, JORGE

MATEO DOMÍNGUEZ, Mª JANETTE

MORALES MUÑOZ, ALVARO

ALGABA BENITEZ, JAVIER

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  1,90

  0,00

  3,40

  1,90

  0,00

  1,90

  0,00

  3,40

  1,90

  0,00

COLECTIVO

SI

SI

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)

FIRMADO POR JUAN MANUEL LOPEZ DOMÍNGUEZ 19/09/2023 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCA+fJ6y4kViH8V5BWkJSIyb https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


