Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALUN	/NADO FPE □	R	
	Resolución de 25 de mayo de		E C	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN YTRABAJ
N.º EXPEDIENTE	98/2022/J/0016 - 41/002		E P	2023999011697145
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		Ç	19/09/2023 Registro General Hora
RAZÓN SOCIAL/DE ORGANISMO AU		IF: P9105803B	Ó N	14:28 Sevilla
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA			
X CERTI	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIV	/O MÓDU	JLO F	FORMATIVO
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
CÓDIGO MAMD0209	DENOMINACIÓN TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE			COLECTIVO PERSONAS CON DIFICULTADES I
NIVEL DE CUALIFIC	ACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUA	IALIFICACIÓN 3		N° ALUMNOS/AS 15
NIVEL DE CUALIFIC	ACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5			N° HORAS 300
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF cor	nducentes a certificado	de p	profesionalidad)
CÓDIGO MAMD0209	DENOMINACIÓN TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE			
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN			
DENOMINACIÓN D CENTRO FPE ORG	EL CENTRO ANISMO AUTÓNOMO LOCAL ALCONCHEL			REGISTRO I-101781

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS		CIIDO	COLECTIVO	ESTADO	
Ľ		AI EEEISSS I NSIMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COFO	COLECTIVO	ESTADO
1	***1464**	SANCHEZ ROMERO, CARMEN MARIA	2,20		2,20	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***5031**	DOMINGUEZ BENITEZ, JUAN CARLOS	4,10		4,10	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***1684**	SOTO MUÑOZ, M. CARMEN	3,80		3,80	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***8789**	GUILLEN MORENO, ANTONIO JOAQUIN	3,70		3,70	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***6094**	ORTIZ LUQUE, SERGIO	3,50		3,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***1608**	SICARDO RAYA, CRISTO	3,50		3,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	****6261*	ABDOULRAZAK SAMBARE, SHEK	3,40		3,40	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***2742**	CUBERO CARMONA, M. VICTORIA	3,40		3,40	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***0903**	ALFONSO LARA, ANTONIO JOSE	3,30		3,30	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***5829**	LOPEZ PEGUERO, M. CARMEN	3,00		3,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***8155**	JIMENEZ GARCIA, ANTONIO	2,60		2,60	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***8120**	ESPEJO DIAZ, MARTIN	2,50		2,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	****2670*	COULIBALY , SADIO	2,40		2,40	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***3879**	MADROÑAL NAVARRO, JOSE ANTONIO	2,30		2,30	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
15	****5916*	TOAPANTA REINOSO, SEBASTIÁN GABRIEL	2,00		2,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	JUAN MANUEL LOPEZ DOMÍNGUEZ	19/09/2023	PÁGINA 1 / 2		
VERIFICACION	VERIFICACION FCHTFFOCA+fJ6y4kViH8V5BWkJSlyb		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS		CHBO	COLECTIVO	ESTADO	
Ľ			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COFO	COLECTIVO	ESTADO
16	***0582**	SERRANO CARRASCO, SUSANA	1,90		1,90	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
17	***9327**	ALGABA BENITEZ, JORGE	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
18	***1402**	MATEO DOMÍNGUEZ, Mª JANETTE	3,40		3,40	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
19	***9935**	MORALES MUÑOZ, ALVARO	1,90		1,90	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
20	***2741**	ALGABA BENITEZ, JAVIER	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA	COLECTIVO SI (PERTENECE AL COLECTIVO) NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

ı	Descripción del proceso de selección y sus incidencias.
ı	

FIRMADO POR	JUAN MANUEL LOPEZ DOMÍNGUEZ	19/09/2023	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCA+fJ6y4kViH8V5BWkJSlyb	https://ws05	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/